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REFERAT 
 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 14. juni 2021 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR: 17.01.00-A00-21-423173 

DELTAGERE: 

Gitte Asmussen, Jannie Jensen, Nellie Louv, Lars Hein, 
Nikoline Ulsig, Thilde Nøhr Jensen, Tina Eggert, 
Cirkeline Martinussen, Rasmus Schlüter, Mathilde Schwartz, 
Peter Andreas Moesgaard og Susanne Frøkjær. 
 

 

AFBUD: Lucas Christensen og Almas Krarup  

MØDENR.: 6-2021  

 
 

1. Godkendelse af referat nr. 5-2021 
Referatet blev godkendt. 
 

2. Godkendelse af dagsorden 
Dagsordenen blev godkendt. 
 
Præsentation af Peter Andres Moesgaard, vores nye områdeleder. 
 

3. Orientering fra: 
Elevrådet:  
Elevrådet var ikke repræsenteret på mødet, men Rasmus fortalte, at de to 
elevråd skal samarbejde næste skoleår. 
 
Medarbejderrepræsentanter: 
Vi er begyndt på planlægningen af næste skoleår, sidder i fagteams og laver 
årsplaner.  
De sidste skoledage fortsætter med de samme mødetider, men nu må 
klasserne på samme årgang gerne være sammen i frikvartererne. 
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A20, arbejdstidsaftalen for lærerne er nu på plads og skal implementeres på 
skolen. 
Dejligt, at vi nu ser frem til normalisering af skoledagene.  
 
Skolebestyrelse: 
Forældrehenvendelser omkring håndteringen af et Coronaudbrud i 2.B. 
Utilfredshed med at der kom besked ud meget sent. 
Kritik fra forældrene på 2. årgang på grund af aflysning af kolonien. 
Kritik fra 1. årgangs forældre, som ikke føler sig hørt i forhold til 
sammenlægningen af de tre 1.klasser. Der indkaldes til forældremøde, så 
princippet er opfyldt. 
Vi vil tage princippet op til drøftelse på næste skolebestyrelsesmøde. 
 
Ledelsen: 
Skoleleder og TR for lærerne er ved at skrive skoleplanen færdig. 
. 
Klasseskemaerne 2021-2022 er hængt op i personalerummet til gennemkik. 
 
Skolebestyrelsesmøderne fortsætter med at ligge den første mandag i 
måneden. 
 
Når eleverne er gået på sommerferie har lærerne 3 arbejdsdage, hvor der skal 
bindes sløjfe på skoleåret, være gennemgang af indsatsområder og den nye 
overenskomst. 
Efter sommerferien fortsætter arbejdsdagene for lærerne med årsplanlægning, 
overlevering af klasser, Min uddannelse, Den røde tråd i fagene, fælles 
huskursus m.m. i uge 31 + mandag og tirsdag i uge 32. 
 
Lillian Meilstrup, vores administrative afdelingsleder går på pension ved 
udgangen af juli, og vores nuværende sekretær Karina Herman Nielsen har 
fået stillingen som administrativ afdelingsleder. Vi skal derfor slå en 
sekretærstilling op. 
 
Gitte har set på om Corona-situationen kan aflæses i forhold til Nationale test, 
Gitte gennemgik testen og sammenhængen i forhold til årgangene. Det er 
vejlederne og lærerne som arbejder med testsvarene og sætter indsatser i 
gang. 
 

4. Status på: 
Corona-situationen: Der er kommet nye retningslinjer for afstand, blanding af 
børnene m.m. Vi fastholder de gamle regler de sidste 2 uger inden 
sommerferien, men lemper dog på, at klasser på samme årgang må være 
sammen i pauserne. Der opfordres stadig til, at de store elever bliver podet 2 
gange om ugen. 
 
Skolegårdene: Skolegårdsudvalget skal mødes på torsdag og lave en 
prioriteret rækkefølge for projekterne i Store-gård. Derefter bliver det sat i gang. 
Der er mange gæster i skolegården i weekenderne, vi har bedt om hjælp til at 
holde øje med skolegårdene, når skolen er lukket. 
Vigtigt at fritidsbrugerne ikke parkerer deres cykler i Lillegård, når der er 
legende børn, som skal bruge gården. 
 
Trafikudvalget: Teknisk forvaltning har svaret trafikudvalget, at der ikke er 
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nogen statistik som problematiserer trafikforholdene omkring skolen. Jannie har 
bedt forvaltningen om et møde. 
 

5. Kontaktforældre, punktet bliver udsat til næstkommende 
skolebestyrelsesmøde. 
-Opsamling fra møderne 
-Det videre forløb 
 

6. Høring 
-Ferieplan (bilag vedlagt), taget til efterretning, dog er det uheldig at starte efter 
juleferien d. 2.1.2023. Forslag: at starte efter sommerferien en dag tidligere og 
lægge en ekstra dag efter juleferien. 
-Antal kommende børnehaveklasser (bilag vedlagt), taget til efterretning. 
-Budget 2022 (bilag vedlagt) taget til efterretning. 
 
 

7. Eventuelt 
Der er valg den 16.11.2021 og eleverne har fri, dog er der nødpasning i 
SFO´en. 
Der vil være STOP-OP dag for personalet den dag. 
 

8. Punkter til næste møde 
 Princip for klassesammenlægninger 
 Hvordan går det i SFO´en ? 
 Opsamling på kontaktforældremøderne 

   
  

  
   


